]

Протокол ПlЬ2

Заседания оценочной комиссии срочного от{рulтого конкурса с шифром

<FtIuсаF -25122для нужд общины Иджев!н Тавушской области Рд с

выполнения строитфльных работ

]

г. Иджеван
]

16 июля 2025 г. ]
10:00 ч,

Присутствовали:
i

Председатель комиссии
l

ответственный по закупке / Сотрулник оценочнфИ группы (оз/сог) А. Дйдиняrr
IЧлены:
l

l

1. ответственный по закупке / Оценочная гflуппа (оз/ог) А. Паронян

2. ответственньй по закупке / Оценочная фrппа (озiог) Г. Блбулян

з. ответственный по вскрытию / Группа всфытия (оз/гв) Э. Петросян

4. ответственный по вскрытию / Группа вс{рытия (озлв) М. Костанян

5. ответственный по закупке / Коорлинатор|конкурса (ОЗКК) А. Назинян

I

1. Открытие заявок конкурса с шифром
[<

sr_ГП<-<Рt uСаР-25l22rдата и

время
l

I

1.1 Заявки конкурса с шифром << St h<-<рl.ruqаF-25l22 быпи открыты в электронноМ

формате через сайт www.anneps.am 4 июля 2025|гола в 10:00,

1 .2 ПредварительнаlI стоимость представл."r; работ:l_

<< StJh<-
целью

Предварительная стоимость
наименование лота

,912,1,60
BHalI модернизация здания Nil, тупика

1, ул. 45, с. Айгеховит

111,481,730tш модернизация здания

103,041,920нергоэффективнtш i\{одернизация здания п9 ул.

130,042,850ЭнергоэффективнаlI модернизация здания
металлургов 1

132,355,060BHaJI модернизация здания

1з6,|2т,630нергоэффективнаJI модернизация здания пр ул.

136,180,94сергоэффективIIа;I IчIодoрiизаJIия здания

|17,42з,470нергоэф фективIIая N,IодерЕизация з дания

1 18,з44,350ЭнергоэффективнаlI модернизация здания

2. Обнародование
адресов

2.1 Заявки были пред

наименований/имён уT астников и их электронных

учасIниками:были представлеЕы слодующими

Код
налогопл.наименование

488058,
5014485,

1 10083

608741,
560з4,

621825

. Гетаховит,
л.2t-я, д.5i

г. Ереван,
i granhTach@ gmail. соm,ость: ооо

Тигран и Грач

Карамяншин>,

3.ИнформацияосооТВеТсТВииЗаяВокТребоВанияМПригЛашения

3.1 IIакеты, flредставленЕые )пIастникаN,Iи В эJIоF:тронноN{ формате, соответствуют

требованиям, устаЕовленным в пригпашении,

1. Щапные об предложенных ценах:

Лот4:ЭнергоэффективнаяМоДерниЗацияЗДанияпоул.МеталлУргов1

лот 5: Энергоэффективrrая модернизация здания по ул, Метал,lrургов 8

Лот6:ЭнергоэффективнаflМоД€рниЗацпязJанияПоул.МеталлУргов9

Лот 7: Энергоэффеrстr,rвная п{одернизация здания шо ул, Металлургов 10

129,900,000Бвместная деятельт{ость : ооо
Тигран и Грач Щавтяннер), ООО

0бшая цеIIа с

132,300,000110,250,000естнtш деятелБi{ость: те

себестоrдмость
l прибыль

+ ндс общая цена с

ндс;]l участrrик

22,650,000 135,900,000;l
г
It

t з,2,s0,000

----

мрес Телефон
Эл. почта

1

себестоrмость *
прибыль

ндс
N! Учасr,rrик

)? о50 00(
1

135,900,000,650,113,250,000BMecTHalI деятельность: те

4.ИнфорМацияоЗаПросах'оТВеТахииЗМененияхВприглашеНии

4.1 Запросы и изменениJ{ в пригJrашении не осушествлялись,

5. Комиссия решила:

5.1 По ло1апd 4, 5,6 и 7 признать участникоIu с I1аименьшим ценовым предложением

совместную деятелъностi: ооо <<Тигран и Грач Щавтяннер), ооО кКараrrляншин>, ооО

<Артарс>.

5.2 Лоты 1,2,з,8 и 9 объявить несостоявшимисs,

б.1 Утвердить текст объявления о решении заключить договор по

результатам процедуры конкурса с шиqром РА твих_хБмАшцБ,25122 и

рчйч.r"ть информацию о несостоявшикся лотах на сайте

w]мw.gпumпеr.аm согласно приложениям. Следующее заседание комиссии

провести в день подписания договора в 10:00,

Председатель комиссии:
ответственный по закупке / ОценочнаJI группа (оз/сог) А, Айдинян

Члены:

1. ответсrвенный
2. ответственный
3. ОтветствецныЁr
4. ответственный
5. ответственньй

по закупке / ОценочнаJI rруlrпа А, Паронян

по закупке/ Оценочнаягруппа Э, Асланян

по вскрытию / Группа вскрытия Г, Блбулян

,rо u.прurrию / Группа вскрытия М,Костаrт${ 1,

,ro.*y.rn" i Коорлинатор конкурса А, Назинян